COMISSÃO LOCAL ELEIÇÃO CONSELHO DIRETOR – CAMPUS ITAPORANGA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS REPRESENTANTES DA

SOCIEDADE CIVIL, PARA O CONSELHO DIRETOR 2017/2019 – CAMPUS ITAPORANGA

 A Comissão Eleitoral do Conselho Diretor do Campus Itaporanga, instituída pela Portaria nº

044/2017, torna público o resultado final da Eleição para escolha dos membros Representantes da

Sociedade Civil para o Conselho Diretor do IFPB Campus Itaporanga, em atenção ao disposto no art. 7°

do Edital 04/2017-DG.

RESULTADOS DA VOTAÇÃO CONSELHO DIRETOR – CAMPUS ITAPORANGA

REPRESENTANTE DO GOVERNO MUNICIPAL:

Segmento Candidatos Eleitos

Representante do

Governo Municipal

Fábio Galdino Mangueira*

Wesley Alves da Silva**

*Candidatos Titulares **Candidatos Suplentes

REPRESENTANTE DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES:

Segmento Candidatos Eleitos

Representante das

entidades de

trabalhadores

Ana Cláudia Cavalcante Franco Ramalho*

Rafael Ribeiro Guimarães**

*Candidatos Titulares **Candidatos Suplentes

REPRESENTANTE DAS ENTIDADES PATRONAIS:

Segmento Candidatos Eleitos

Representante das

entidades patronais

Alberlando de Araújo Leite *

*Candidato Titular

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ESTUDANTES DO CAMPUS:

Segmento Candidatos Eleitos

Representante dos pais

dos estudantes

Eduardo Olegário Lemos *

*Candidato Titular

Campus Itaporanga, em 29 de Agosto de 2017

_______________________________                        ________________________________

 Franklin Medeiros Galvão                                    Anaíze Anália de Oliveira

  (Presidente da Comissão)                                        (Presidente da Mesa)